Terpolit. Antiquorum de aliis. **V**er 21
imperiorum eius monachis et
filiis. **C**ontra omnes fratres facere fiduciam
deinde secesserentur quibus videtur
quodam dudicent maledicta quibus peremur
Iacobus perdidit nos est possibile q[uod] n[on]
quid detur eis intelligi q[uod] quod in fide
tanta conceperunt Tales sunt maledicti
quibus peccatis nichil sumit aut sapiens
Ipsa nunc credit se maledicta sicut
aliorum sapientia solent ostendere. **N**on
que nulla est solent alios anterē
Ihesus de iherosolima dicit. Si quis vult sapientiam
esse in hoc seculo scitus fiat mentis
piens. **E**ccl. xiiij. dicit. Ne sis solum
quid temere. sed et ne iniurias. **N**on
tie tue si sapientie tue ratione modu-
lo q[uod] ille qui vult esse sapientis d[icitur]
gratiae cordis elationem. filius dicit.
Festu[m] si vis q[uod] ad filium sequenter
Diligenter audire. **I**sta enim dicitur
Dulciter assentire. **H**omines sapientia
sapientia non sentire. **D**iligenter
Majori obedire. **C**at. vi. **S**ed
Si homines quiescerent. sicut sapientia
Hoc est sicut pueri filii nisi nichil
parvulum audi liba sapientiam. **I**l
dolata. **S**entire. Non planet
piamente repugnare oib[us] que datur
sentire his que fuerint rationis
beneplacita. **C**onsilium a sapientia quando
est. cui sapientia et sapientia sentit
ma in ore sensatus est. non concomi-
bo virtutis vel modo. **A**nd. **S**apientia
sapientia non sentire. **D**icit. **S**ed
nam tuetis ut repudiam sapientiam
Trem sapientis est minori obedire
Dicit. **xvij.** Qui custodit legem
piens est. Custodit i[n]quit i[n]quit le-
gi qui obedit legem suam. **D**icit sapientia
est talis homines quiemque. **O**nde. **M**ulier
Qui al sapientib[us] q[ui]datur sanens est
Et sic pietate qui ista que habet
sapientis sit tua q[uod] de ipsa dicitur. **R**ec
illud. **E**p[istola] ad Gal[atianos] ii. **B**enedictus doce-
dedit David filium sapientem et eruditum
Graecus q[uod] q[uod] ad sententiam q[uod] alii
cordis affectus vel intentus elec-
tilius igitur. **D**eo dico q[uod] q[uod]
tinet tunnare monum in p[ro]fessione. **I**n
p[ro]fessione i[n]quit. Q[uod]a. **C**ontra q[uod] alia q[uod]
diffigit illa que libi sunt intencio-
nibus sicut opes que regunt sibi
Amelia. sicut hercules qui conser-
vavit

na sicut formice que cogitat grana. **C**o
mune enim est ostium sapientia sicut dis
trictus mitorum. Quia sciebat sapientes
et volumus flores genitrix grana mei
dri poma et metta videntur in eis quod
puls aggulmum. Quia sicut sicut sic
momentum efficiunt lucidum rōne plurimi
lucidum ibidem aggratorum. **E**cce homo
efficiens sapientis et plectus rōne pluri
um virtutum et mitorum in persona ipsius co
gitorum. **C**ogregat igitur Unde illud pū
n. Vnde igitur ad formam operiger et
discors sapientiam que cum non habet ducent
arcepsitorem vel principem parat in
clara abum sibi et congregat in messe quod
conducit. **E**t possit. Vnde quod sapie
ps et congregare et accidere in seipsum vnu
tum. **I**sti ergo gignant virtute imo
tum. **V**is et dilectio nra isti sicut
vigor. **T**umitur pū. vii. Dico sapientiam
colorum. **E**ntra soror mea es et pruden
tia. **T**uam vocem aitam meam
benitatis. **I**tem virtute timoris et aux
iliacis. **S**apientia omnis Quia sicut de mis
sedulius. et pū et pū sapientie tñor
pacie et dñi. **I**te virtute vigoris et
stabilitatis. dulciorum pū. xxi. **V**nde
sapientis fortis. **I**te virtute meritis et
meritorum quod sicut de Cor. viii. Cor sapien
tis vii. Et illa. **I**te aggreditur virtutes
fidelitatis pū. Testimoniū dñi fidele
sapientiam pūtans pūlis. **I**te virtute
habilitatis pū et. **V**bi humilitas ibi sa
pientia. **I**te virtute sedulitatis quod
sapientes sunt seduli ad obedientiam deo
mandata ipsius faciendū. **V**ni. exo.
xxxv. **O**mnis verū est sapientia velat et fa
ciat quod dñs impunit. **I**te vir
tute tristitia. **G**o. xv. Homo sapi
ens traxedit usq; ad tempus. quinmo si
aut de pū. xvi. **V**ultus eius ut tacuit
sapientis cunctabitur. **I**deo ut de Cor
. In corde sapientiū os illos. **I**tem
virtute pacie et stabilitatis sicut d
ni. xix. **S**ic ore ipsius sapientem intelliget
et sapientia. **E**t pū ix. Argue sapiente
et intelliget te pū qd ad sapientem pū.
similare morū plectio. Congregat ist
te. **E**cce dñs qd ad sapientem pertinet
ad indicare vice saluatoris. messe igitur
de pū est sapientis qui de pūmis
est sat bona. **D**elusionē eligere. et q
mibz suis sit sine mīle attingere.
de obī que sicut sit lucidū et pūnum
mīle. et q per om̄is vias quas te

derat ad debitu portū et comis pū
et pū. **E**cce om̄is portum. **E**cce
adī nouit sapientia et pū. **E**cce
que om̄is ostenditur cu dñ et messe. Mes
sis ei que ē pū et quo sit collatio fruc
tuū et quo vigilia caput pūmū ala
bore rotas am̄ signat pūdū in quo
colliguntur fructus glē et quo labores
huius vite emunētur. **P**ū vi. Congre
gat messem ut comedat. Ista est om̄is
messis multa operari uel pauca. **I**sta et
Quia et soli sapientes usq; in messe col
ligunt huius illud. **P**ū. vii. **S**icut sapien
tes possidebunt stultorum exultatio igne
om̄ia. **I**sta enim est ultima et operaria sapientia
De qua de Sapientia vi. **E**cce sapientia sa
pientie dñe dñat ad regnum pūtūmū
Ista est que clara est et que nichil in ore
cessat sapientia. ibid. io. **E**t sic pū sapien
tis est iste qui attingit vite plectio
Qui adquirit morū plectio. **C**ui de
ponit om̄is pūtūmū. **P**onit autē
talism sapientia regnit in pūlati. **I**sti
enī quia non solū huius regni sed pū
etiam alios actio huius maiori sapientia
illustrari sicut rex salomon de seipso dicebat
Ecce vi. Sapientia igitur plecterat meum
et pūtūmū sapientia omnes qui fuerint in me
et huius et transiū ad ostendandū sa
pientia. **E**t id est doceat. **A**p. vi. **E**cce
ergo deliciū in sedibz et sequibz pectu
is o reges qdli diligite sapientiam de
pūtūmū regnem. **E**t circa huius pūtū
pūtūmū volueris de sapientia seu de
prudentia plecterat. **H**ic qd. dñs qd
quedam sapientia viciosa. **E**t adhuc di
co qd ueniens quedam sapientia viciosa et
ista est sapientia mūdā. **E**t hodie
quollent sapientes mūdi qui. **E**t cōdī
doctrinam saluatoris prudentiores fili
is tuas in regione sua sunt luce. xvi.
Ista est sapientia que stultitia ē apud
deum. **C**or. iii. **E**t possit si regnū
la est que illa stultitia nulliplia vobis in
qd. **S**icut mēas elationē. **E**cce sapientia
intendit sem detegit. **M**ēas gratios
pūnt etiam intentio. **E**clatūa ul' ge
nitorum mortis dñpūtū. **N**extūa ut
dixer et mūdi sapientes ut sapientia pū
sapientia alios vilpendunt. **V**nde. **C**or
viii. **S**icut inflat caritas edificant. **E**x quo
busomis qui odios hūi impudis et valde

et pacem in agnatur. Item sciens dicit sapientiam et doctrinam et vitatem. Cor. viii. Secunda. Quae ex parte nos imitari et respondere. Item scimus consolari omnime aliena calamitate. Unde psal. l. Dedit mihi dominus misericordiam et eruditam me et auferat eum de peccatis. Tertio. Christus ergo hinc dicit misericordiam salutis quod dominus sancta sunt sacerdotia. Hare iquit mysterium. Dan. ii. Domini mysterium prævisione revelatum est. Deus ergo quoniam sancta res scripta solet ostendere sicut iquit mysterium. Tercio iquit deus quoniam sancta res celestes facit appetere regnum iquit dei. Propterea enim sanctam trinitatem ostenduntur et celestia et gloriosantur et regnum appetuntur. Quartum iquit dei. Vide cap. x. O si dicit illi regnum dei et dedit illi sanctam scripturam. Hic ergo in quoniam spiritus suu timor et celestibus et superius suu medius et moralibus et mundanis suu pauperrimi et supermalib; et dominus. Vide et supra de sapientia et de prudencia et de frumenta. **S**anctilla enim sanctilla nihil dicit quod satis ex uno carbone locutus est quod ad hoc est ascensus sue vel virtute regni quo successus est sanctus fratres motus etclarus et discutens erexitur in meo tempore deficiens et extensus qui est quod domini ignitus est sanctilla deo. cum vero exercitus famuli vel amnis vocatur sanctilla eius dum ascendet sanctilla autem descendit mulier et via a patre domino de sanctilla in reductorio meo libato ut capitulo vii. vide ubi saligunt sancte sanctille moralizantur. Non quod est dare sanctilla fulgurantem. sed quod est dare claritatem in conuenientem. sancte amplexantes et sancte carentem. ad celumque et decedentes aliam. ut sancte Anna et illi qui perfidiebus uite sancte sanctille in crudelito discurserunt figurata. Cum illis sanctis quoniam ergo et quibus emanabant sanctille quasi exercitus exercitus eris radens. Et est sanctilla qui est cudentibus et sanctillantibus et quibus alios obirent volentibus onus alios astrinxerint pudent expando quis de domini anima fecerit sanctam. Secundum. Scriptura vocat audaces leones et fons in geneis uera plena et ignotus habebas. Nunc rapiore igneum querentes. Intraque et sum pterentes. Aut horum casus ab omnis sanctillas emittentes expellentes. Tertia est sanctilla malorum et viderunt omnes quod huc sanctilla sit res mortalis et quod tam magna flama accendit omnes et obustibilem inuenient sic modicū et fructu uel ubi ad minima quod